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Göta studentkårs värdegrund 

Vår värdegrund är våra gemensamma grundläggande värderingar som enar alla inom 
organisationen. Göta studentkårs värdegrund består av tre värdeord: Gemenskap, 
engagemang och trygghet. Dessa ord vägleder oss och genomsyrar hela vår verksamhet.   

Gemenskap 
I Göta studentkår står vi tillsammans – med varandra, för varandra. 
Vi arbetar för att alla ska känna sig som en självklar del av organisationen och känna 
samhörighet med sina medstudenter.  

Vi delar gemensamt värderingar om jämlikhet, inkludering och respekt för varandra. I Göta 
studentkår ser vi möjligheter i det som gör oss unika. Tillsammans är vi en röst gentemot 
universitetet och en gemenskap under studietiden. Vi är starkare tillsammans – studenter, 
medlemmar och föreningar.  

Tillsammans skapar vi Göta studentkår. 

Engagemang 

Göta studentkår är byggd på principen av studenter, för studenter.  
Vårt hjärta och drivkraft är engagemanget – det som skapar, formar och driver vår 
organisation framåt. Utan engagemang är vi ingenting. 

Genom att vårda och stötta engagemanget där det finns skapar vi en hållbar 
organisationskultur som inspirerar fler till att delta. Engagemanget inom Göta studentkår 
handlar om att bidra till något större. Allt engagemang är värdefullt och spelar en 
avgörande roll i organisationens utveckling.  

Tillsammans säkerställer vi att engagemanget alltid står i centrum.  
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Trygghet 
Trygghet är en förutsättning för en hållbar och meningsfull studietid.  

Trygghet innebär att Göta studentkår motverkar diskriminering, trakasserier och 
kränkningar samt att vi står upp för studenters rättigheter och välmående. Tillsammans 
strävar vi efter att skapa en miljö där alla känner sig respekterade, värderade och kan 
engagera sig på lika villkor. 

Genom transparens, lyhördhet och ett öppet samtalsklimat vill vi säkerställa att varje 
student känner sig välkommen och trygg i sitt engagemang, sina studier och sin tid som 
student. Göta studentkår ska vara en pålitlig och transparent organisation där våra 
medlemmar alltid kan lita på att vi agerar med studenternas bästa i åtanke.  

Tillsammans gör vi studietiden tryggare.  


